MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DA INTEGRAÇÃO LATINO-AMERICANA

GABINETE DA REITORIA

PORTARIA Nº 561, DE 28 DE DEZEMBRO DE 2022PORTARIA Nº 561, DE 28 DE DEZEMBRO DE 2022

Dispensa, da Comissão Superior de Pesquisa, representantes dos
Coordenadores dos Projetos de Pesquisa

O REITOR DA UNIVERSIDADE FEDERAL DA INTEGRAÇÃO LATINO-AMERICANAO REITOR DA UNIVERSIDADE FEDERAL DA INTEGRAÇÃO LATINO-AMERICANA, no uso de suas atribuições legais, de acordo com De acordo com o constante
no processo nº 23422.010597/2020-64, resolve:

Art. 1º Dispensar, da Comissão Superior de Pesquisa, os representantes dos Coordenadores dos Projetos de Pesquisa, FELIX PABLO FRIGGERI, Siape nº
1927398, titular, e PATRICIA SPOSITO MECHI, Siape nº 1476649, suplente, designados pela Portaria nº 65/2021/GR, publicada no Boletim de Serviço nº 21,
de 12 de março de 2021, p. 1.

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação no Boletim de Serviço

GLEISSON ALISSON PEREIRA DE BRITO

Portaria nº 561/2022/GR, com publicação no Boletim de Serviço nº 237, de 30 de Dezembro de 2022.